

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O ITAMIRIM CLUBE DE CAMPO, através da sua Diretoria Executiva e em cumprimento ao disposto no artigo 11 do Estatuto Social, convida seus sócios para a Assembleia Geral Ordinária, que ocorrerá no dia 27/03/24, às 18h30min em primeira chamada e às 19h00min, em segunda e última chamada, no Bistrô para tratar da seguinte ordem do dia:

- a) Apresentação, pela Diretoria Executiva, do planejamento estratégico e orçamentário para o ano de 2024;
- b) Apresentação das contas da Diretoria Executiva do ano de 2023 e respectivo Parecer do Conselho Fiscal para aprovação;

Itajaí, 07 de março de 2024

Itarnirim Clube de Campo Cláudio Ribeiro Werner Presidente da Diretoria Executiva